
  

UCHWAŁA NR XXXV/263/2014 

Rady Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego 

z dnia  27 stycznia 2014 r. 

 

 

w sprawie przekazania skargi Prokuratora Rejonowego w Strzelcach Kraj. na uchwałę Rady 

Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego Nr L/258/2010 z dnia 19 października 2010 r. w sprawie 

szczegółowych zasad i trybu umarzania należności pieniężnych jednostki samorządu 

terytorialnego i jednostek organizacyjnych Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego, udzielania 

ulg w spłacaniu należności oraz wskazania organów do tego upoważnionych.  

              Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 595  ze zm.) w zw. z art. 28 § 1 i 54 § 2,  art. 34, 36 

pkt 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 2002 r. Prawo o postępowaniu przed sądami 

administracyjnymi (tj. Dz. U. z 2012 r., poz. 270 ze zm.) Rada Powiatu  uchwala,                         

co następuje:  

 

§ 1. Rada Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego przekazuje do Wojewódzkiego Sądu 

Administracyjnego  w Gorzowie Wlkp. skargę Prokuratora Rejonowego w Strzelcach Kraj.  

na uchwałę Rady Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego Nr L/258/2010 z dnia 19 października 

2010 r. w sprawie szczegółowych zasad i trybu umarzania należności pieniężnych jednostki 

samorządu terytorialnego i jednostek organizacyjnych Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego, 

udzielania ulg w spłacaniu należności oraz wskazania organów do tego upoważnionych.  

 § 2. Rada Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego udziela pełnomocnictwa Przewodniczącemu 

Rady Powiatu do jej reprezentowania przed sądami administracyjnymi w sprawie ze skargi 

Prokuratora Rejonowego w Strzelcach Kraj., wskazanej w § 1 niniejszej uchwały. Udzielone 

pełnomocnictwo obejmuje umocowanie do udzielania dalszych pełnomocnictw                            

przez Przewodniczącego Rady.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

        PRZEWODNICZĄCY RADY  

            (-)  Romuald Gawlik  

 

               

 



 

 

 


